[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2015                                                                                                                              № 164
станица Журавская

О внесении изменений в постановление администрации

Журавского сельского поселения Кореновского района

от 02 декабря 2014 года № 209 «Об утверждении ведомственной

целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Журавского сельского поселения Кореновского района

на 2015 год»

В соответствии с постановлением администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 25 июня  2015 года № 117 «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в   постановление    администрации      Журавского    сельского    поселения Кореновского района от 02 декабря 2014 года № 209                            «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Журавского сельского поселения Кореновского района на 2015 год» (с изменениями от 23.04.2015 № 70) следующие  изменения:

          1.1. в графе Паспорта программы «Объемы и источники финансирования» приложения к постановлению слова «130,0 тыс.рублей» заменить словами «136,3 тыс.рублей»;

          1.2. раздел 3 приложения к постановлению изложить в новой редакции (приложение);

          1.3. в разделе 5 приложения к постановлению слова «130,0 тыс.рублей» заменить словами «136,3 тыс.рублей».

2. Общему отделу (Рублевская) обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района, а также разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации  Журавского сельского поселения Кореновского  района.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                    И.В. Солодовник

2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от 30.09.2015 № 164

«О внесении изменений в постановление администрации Журавского
сельского поселения Кореновского района от 02 декабря 2014 года № 209
«Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие
физической культуры и спорта на территории Журавского
сельского поселения Кореновского района на 2015 год»

Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

Начальник отдела                                                                              М.А. Боровец

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник

Приложение

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 30.09.2015 № 164
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района

от 02 декабря 2014 года № 209
«3.Перечень программных мероприятий

МЕРОПРИЯТИЯ

ведомственной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта на территории

Журавского сельского поселения Кореновского района на 2015 год»
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования, всего тыс.руб

	В том числе
	Муниципальный заказчик,  ответственный исполнитель

	2015

год

	1
	Проведение мероприятий (соревнований) среди населения Журавского сельского поселения Кореновского района

Срок реализации- 1-4 квартал 2015 года
	Местный бюджет

	0,3
	0,3
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

Глава

поселения

И.В.Солодовник

	2
	Содействие в организации работы спортивных секций по видам спорта

Срок реализации – 2-3 квартал 2015 года
	Местный бюджет
	31,3
	31,3
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

Глава

поселения

И.В.Солодовник

	3
	Усиление позиций спорта высших достижений

Расходы на организацию соревнований и участие команд в районных, областных и Всероссийских соревнованиях по видам спорта

Срок реализации – 1,2,3,4 кварталы 2015 года
	Местный бюджет
	72,7
	72,7
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела Т.А.Дисюк

	4
	Приобретение спортивной униформы для команд поселения

Срок реализации – 2-3 квартал 2015 года

	Местный бюджет
	17,7
	17,7
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела Т.А.Дисюк

	5
	Приобретение спортивного инвентаря

Срок реализации – 2,3 квартал 2015 года

	Местный бюджет
	14,3
	14,3
	Администрация Журавского сельского поселения Кореновского района

Ведущий специалист общего отдела Т.А.Дисюк

	ИТОГО:
	136,3
	136,3»

Глава Журавского

сельского поселения

Кореновского района                                                                      И.В. Солодовник